2

[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.03.2015
	№
	147

О внесении изменений в постановление Администрации Березовского
городского округа от 27.03.2012 № 171 «Об установлении ежемесячной

выплаты стимулирующего характера работникам  муниципальных
культурно-досуговых учреждений Березовского городского округа»

В связи с реорганизацией в форме присоединения Управления молодёжной политики, физической культуры и спорта Березовского городского округа к Управлению культуры и кино Березовского городского округа, переименованием Управления культуры и кино Березовского городского округа в Управление культуры, спорта, молодежи и национальной политики Березовского городского округа, на основании постановления Администрации Березовского городского округа от 31.10.2013 № 692 «О реорганизации Управления молодежной политики, физкультуры и спорта Березовского городского округа»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление Администрации Березовского городского округа от 27.03.2012 № 171 «Об установлении ежемесячной выплаты стимулирующего характера работникам муниципальных культурно-досуговых учреждений Березовского городского округа», а именно:
1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Определить Управление культуры, спорта, молодежи и национальной политики Березовского городского округа органом, уполномоченным заключать соглашения с департаментом культуры и национальной политики Кемеровской области о предоставлении субсидии для осуществления ежемесячной выплаты стимулирующего характера работникам муниципальных культурно-досуговых учреждений Березовского городского округа, осуществлять взаимодействие с департаментом культуры и национальной политики Кемеровской области в рамках реализации соглашений, подписывать необходимые документы, получать бюджетные ассигнования, представлять отчетность об использовании субсидий».

2. Начальнику организационного отдела Администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Бере​зовского городского округа  и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город» - «Местная власть».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по экономике и финансам Иванову Л.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 10.02.2014.

Глава  Березовского

городского округа
Д.А.Титов

Н.Л. Заречнева

3-27-21